GRANADOS,  identificado con cédula de ciudadanía  No.  80.882.732,  en el  empleo
denominado ASESOR, CÓDIGO 105, GRADO 02 de la DIRECCIÓN GENERAL  de la
planta de empleos públicos del  Instituto de Desarrollo  Urbano,  con una asignación

básica mensual vigente de nueve millones ochocientos ochenta y un mil doscientos
once  pesos  M/cte.  ($9.881.211)  y  gastos  de  representación  de  tres  millones
novecientos  cincuenta  y  dos  mil  cuatrocientos  ochenta  y  cuatro  pesos  M/cte.
($3.952.484).  

ARTÍCULO SEGUNDO. Dar por terminado, a partir de la fecha en que tome posesión
ANDRÉS  FELIPE  CERÓN  GRANADOS en  el  empleo  ASESOR,  CÓDIGO  105,
GRADO 02 de la  DIRECCIÓN GENERAL del  IDU,  el  encargo efectuado  mediante
Resolución Nº 432 del 29 de febrero de 2024 a JUAN DE DIOS DUARTE SANCHEZ,